Муниципальное общеобразовательное учреждение

Новочарская средняя общеобразовательная школа № 2

Имени Героя России Игоря Молдованова
674159 Забайкальский край Каларский район пгт. Новая Чара, ул. Магистральная, д. 22А, тел./факс 8(30-261) 23-9-83, 7-51-45

П Р И К А З

«__4___» ___марта_________ 2022  г.                                                                         № _11/5____

Протокол заседания Педагогического совета

Дата 03.03.2022г №  3

Состав Педагогического совета:

Присутствовали:

Повестка дня:
1. Рассмотрение плана реализации целевой модели наставничества.
2. Рассмотрение Положения о наставничестве в рамках целевой модели наставничества.

СЛУШАЛИ:

1. Е.Н.Воложанину . О концепции целевой модели наставничества.
2. И.Г.Зайсунову. О плане реализации целевой модели наставничества в образовательной

организации.
3. И.Г.Зайсунову. О Положении о наставничестве.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять план реализации целевой модели наставничества с учетом следующих корректировок:

Решение принято: «за» – 31, «против» – нет, «воздержались» – нет.

Принять положение о наставничестве с учетом следующих корректировок:

Решение принято: «за» – 31 , «против» – нет, «воздержались» – нет.

Председатель Педагогического совета                                       Е.Н.Воложанина

Секретарь Педагогического совета                                              И.Г.Зайсунова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-16T07:59:08+0500